

Warszawa, dnia 18.04.2018 r.

## Wyjaśnienia dla Wykonawców

dot. zapytania ofertowego nr EZ/1/IV/2018 na dostawę klimatyzatorów do budynku „A”  
Centralnego Instytutu Ochrony Pracy - Państwowego Instytutu Badawczego

W odpowiedzi na pytania Wykonawcy, Zamawiający przekazuje następujące informacje w związku z pytaniami złożonymi w przedmiotowym postępowaniu:

**Pytanie 1:** Czy zamawiający dopuszcza tolerancje w zakresie wymiarów jednostek zewnętrznej /wewnętrznej? Jeśli tak to w jakim zakresie?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje wymiary podane w Zapytaniu ofertowym.

**Pytanie 2:** Czy zamawiający dopuszcza regulację temperatury z krokiem 1°C ?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza regulację temperatury z krokiem 1°C, o czym poinformował Wykonawców zamieszczając Wyjaśnienia dla Wykonawców na swojej stronie internetowej pod przedmiotowym Zapytaniem ofertowym.

ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych  
  
mgr Mirosław Flejmer